ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  февраля  2018 года 	                                                           № 170

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 19.10.2017 № 1383 «О реализации федерального приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
в городе Твери в период с 2018 по 2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.10.2017      № 1383 «О реализации федерального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Твери в период с 2018 по 2023 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Порядке представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2023 годы» (далее – Порядок):
1.1.1. Раздел 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Порядок подачи и рассмотрения предложений
[bookmark: sub_79]2.1. Граждане и организации направляют свои предложения по включению общественной территории для благоустройства:
- лично в рабочие дни - в понедельник-четверг с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 13.45) и в пятницу с 9.00 до 16.45 (перерыв с 13.00 до 13.45) по адресу: 170100, город Тверь, улица Советская, дом 11, кабинет 69 (отдел по работе с документами);
- на адрес электронной почты: dorogi@adm.tver.ru
- через «Интернет-приемную» на официальном сайте администрации города Твери: http://www.tver.ru/dialog/reception/;
- иными доступными способами.».
1.1.2. Приложение к Порядку признать утратившим силу.
1.2. Приложение № 5 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава  города Твери                   		                                                А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «12» февраля  2018 года  № 170

«Приложение №5
к постановлению администрации города Твери
от 19.10.2017  №1383

Состав
общественной комиссии

	Председатель Комиссии:
Огоньков Алексей Валентинович

Глава города Твери

	Заместитель председателя Комиссии:
Прокудин Владимир
Анатольевич

заместитель Главы администрации города Твери

	Секретарь Комиссии:
Владимиров Константин
Николаевич

главный специалист департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	Члены Комиссии:

	1.
	Александров Андрей Александрович
	заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	2.
	Арестов Дмитрий
Николаевич
	начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	3.
	Аристов Евгений
Викторович
	заместитель начальника департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4.
	Воронцова Анна Алексеевна
	заместитель начальник правового управления администрации города Твери

	5.
	Гревцев Геннадий Геннадиевич
	руководитель рабочей группы «Качество повседневной жизни» регионального штаба РО ОНФ

	6.
	Касаева Наталья
Александровна
	начальник управления информации и аналитики администрации города Твери

	7.
	Козлова Светлана
Юрьевна
	депутат Тверской городской Думы

	8.
	Маликов Никита Валерьевич

	руководитель архитектурного бюро Никиты Маликова

	9.
	Никитина Кристина
Анатольевна
	главный архитектор города Твери

	10.
	Огиенко Любовь
Николаевна
	заместитель Главы администрации города Твери

	11.
	Парамонов Павел Александрович
	председатель комиссии Общественной палаты города Твери по промышленной и экономической политике, содействию предпринимательству, руководитель некоммерческого партнерства «Институт регионального развития»

	12.
	Прусакова Галина Федоровна
	глава администрации Пролетарского района в городе Твери

	13.
	Санников Дмитрий
Валерьевич
	начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	14.
	Синягин Дмитрий Николаевич
	глава администрации Заволжского района в городе Твери

	15.
	Сычев Артур
Вячеславович

	депутат Тверской городской Думы

	16.
	Холодов Илья Александрович
	руководитель фракции партии «Единая Россия» в Тверской городской Думе

	17.
	Хоменко Людмила Григорьевна
	глава администрации Московского района в городе Твери

	18.
	Чубуков Максим Владимирович
	глава администрации Центрального района в городе Твери

».

Начальник департамента дорожного                                                         Д.В. Санников
хозяйства, благоустройства
и транспорта